Electos meos  
in hoc mundo  
*timorem pariter et amorem iugiter habere expedit,*  
ut et timor  
semper animam sollicitans  
*a noxiis retrahat excessibus,*  
et amor letificans  
erigat ad superna.

Je zwijgt namelijk en je verheimelijkt dat je de zonden ziet.

Maar wanneer je hand de oordeelsmacht dan naar zich toetrekt,  
wreek je je aan je vijanden,  
en hen die jou haten, betaal je terug.

O allergenadigste goedheid, ik vraag je,  
hoe kan het waar zijn dat je zo minnelijk bent,  
terwijl je toch zo vervaarlijk kunt zijn?

5.

DE WIJSHEID:

Voor de zondaars ben ik inderdaad verschrikkelijk,  
beminnelijk en rechtvaardig echter voor hen die mij liefhebben.

Ik ben God en ik verander niet;  
en toch,  
afhankelijk van de hoedanigheid en verscheidenheid  
van hen die mij beschouwen,  
word ik verschillend gezien.

Het is nuttig voor mijn uitverkorenen  
om in deze wereld  
voortdurend zowel vrees als liefde te voelen,  
opdat de vrees  
de ziel altijd uitnodigen mag  
van giftige dolingen terug te komen,  
en de vreugde brengende liefde  
de ziel opheffen mag tot het hogere.

**Capitulum octavum.**

**De vicissitudine visitacionis divine,  
et qualiter anima debet se tunc tenere.**

1.  
*Amantissimus domini habitabit in eo confidenter,  
quasi in thalamo tota die conmorabitur,  
et inter humeros illius requiescet.*

*Hec et hiis similia*  
que perfecto amori alludunt verba  
dum aure cordis percipio,  
vehementer suspiro,  
cum me tam longe  
a fructu desiderato huius amoris esse  
cognosco.

Nam subtraccio dilecti  
contra votum diligentis,  
quam sepius me expertum esse fateor,  
precipuus michi videtur  
in amore *labor et dolor*.

Quantum enim  
quis de dilecti letatur et gaudet presencia,  
tantum  
de eius absentia tristatur et dolet.

Et hec est illa insipida amoris regula nimium afflictiva,  
quam in terreno amore declinare volui,  
et nunc ipsam quoque in amore divino inveni.

2.  
Hoc est ergo  
quod habeo adversum te  
*mater pulchre dileccionis*  
eterna sapiencia,  
inpugnans tuum amorem,  
quem nudius tercius tantum extulisti.

Vicissitudo namque predicta  
non solum in terreno amore,  
verum etiam in tuo videtur locum habere.

Frequentissime enim  
dum mens amantis  
in thalamo cordis quiescit te habere putat,  
et *federe sempiterno* brachiis amoris  
te sibi constrinxisse inseparabiliter estimat:  
subito  
qui putabaris adesse,  
nescio quo aufugis,  
et qui estimabaris constrictus esse,  
longius recedis, et non conpares,  
sed animam dolore plenam post te derelinquis.